

Lista zakwalifikowanych zespołów do eliminacji  
konkursu Szkolne Mistrzostwa Menedżerskie  
w kategorii Salon kosmetyczny

L.p.	Nazwa Zespołu Szkół
1	Zespół Szkół w Świebodzicach (Technikum)
2	Zespół Szkół Technicznych w Mielcu
3	III Liceum Ogólnokształcące im. gen. Józefa Sowińskiego w Warszawie
4	VI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Jana Kochanowskiego w Radomiu
5	Zespół Szkół Elektrycznych Nr 2 w Krakowie
6	X LO w Krakowie
7	XXI Liceum Ogólnokształcące im H. Kołłątaja w Warszawie
8	II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Matejki w Siemianowicach Śląskich
9	Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących "Meritum" im. Piotra Kołodzieja w Siemianowicach Śląskich
10	Technikum TEB Edukacja w Lublinie
11	Zespół Szkół Sióstr Salezjanek im. Jana Pawła II w Suwałkach
12	Zespół Szkół Ogólnokształcących w Myślenicach
13	Teb Edukacja Sp. z o.o. oddział w Katowicach
14	Zespół Szkół Technicznych w Łańcucie
15	Zespół Szkół Zawodowych nr 4 im. Bronisława Koraszewskiego
16	Miejski Zespół Szkół Nr 4 w Krośnie
17	Technikum Ekonomiczne nr 8 w Warszawie
18	Zespół Szkół Ekonomiczno - Gastronomicznych im. J. Piłsudskiego w Tarnowie
19	Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Bartoszycach
20	Zespół Szkół im. gen. J. Kustronia w Lubaczowie
21	Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Lublinie
22	Zespół Szkół Budowlanych w Bydgoszczy
23	II Liceum Ogólnokształcące im. Gabriela Narutowicza
24	Zespół Szkół Samorządowych w Witnicy
25	Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Gorzowie Wlkp.
26	Akademickie Liceum Ogólnokształcące Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie
27	Zespół Szkół nr 1 w Swarzędzu
28	Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Lubartowie

29	Zespół Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Olsztynie
30	ZSEG w Otwocku
31	Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Oleśnie
32	IV Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Sosnowcu
33	Zespół Szkół im. Wincentego Witosa w Jasieńcu
34	Zespół Szkół w Strzegomiu
35	Zespół Szkół w Kańczudze
36	Zespół Szkół Technicznych w Mielcu
37	ZSLiE nr 1 w Warszawie
38	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Zawodowego im. Ignacego Łyskowskiego
39	Spółeczne Liceum Ogólnokształcące Autorska Szkoła Samorozwoju ASSA
40	Zespół Szkół nr 3 w Rudzie Śląskiej
41	II LO w Ełku
42	Technikum nr 4 im. M. Skłodowskiej -Curii w Bytomiu
43	Zespół Szkół Handlowych i Usługowych im. Jana Kochanowskiego, Technikum nr 5
44	Bernardyńskie Liceum Ogólnokształcące w Łodzi
45	Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincentego Witosa w Suwałkach
46	Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 2 w Krakowie
47	Zespół Szkół Ponadpodstwowych nr 2 w Jaworznie
48	I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Śniadeckiego w Siemianowicach Śląskich
49	II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Rybniku
50	Zespół Szkół Usługowo-Hotelarskich i Gastronomicznych w Przemyśle
51	Teb Edukacja w Gdańsku
52	Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Krzyżowicach
53	Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich w Wiśle
54	Technikum Ekonomiczne w Sokołowie Młp.
55	I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Jagiellończyka w Sieradzu
56	VI Liceum Ogólnokształcące im. J. J. Śniadeckich w Bydgoszczy
57	Zespół Szkół nr 6 im. Króla Jana III Sobieskiego w Jastrzębiu-Zdroju
58	Zespół Szkół Architektoniczno-Budowlanych w Krośnie
59	Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. Kresowiaków w Bartoszycach
60	Salezjański Zespół Szkół Publicznych w Świętochłowicach
61	Zespół Szkół w Mogilnie
62	XXXI Liceum Ogólnokształcące im. Ludwika Zamenhofs w Łodzi

63	Zespół Szkół Ekonomicznych w Radomiu
64	TEB Edukacja sp. z o.o. Oddział Legnica
65	Zespół Szkół nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych w Grajewie
66	Zespół Szkół Nr 1 im. Stanisława Staszica w Nowogardzie
67	Zespół Szkół nr 1 im Stanisława Staszica w Szczytnie
68	Zespół Szkół Mechaniczno-Informatycznych w Łęborku
69	Zespół Szkół Technicznych im. E. Kwiatkowskiego w Rzeszowie
70	Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych w Gliwicach
71	Zespół Szkół Elektronicznych i Ogólnokształcących w Przemyślu
72	Zespół Szkół Ekonomii i Usług w Łodzi
73	Zespół Szkół nr 4 im.Obrońców Mławy z Września 1939r. w Mławie
74	Zespół Szkół Sportowych w Człuchowie
75	Zespół Szkół nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Nowej Dębie
76	V Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła II w Toruniu
77	Zespół Szkół nr 1 w Goleniowie
78	IX Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Lublinie
79	Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Tomaszowie Mazowieckim
80	Zespół Szkół Technicznych w Sopocie